~ Mu.nicipio de lmp-eratriz - MA.
PREFEITURA ·MUNl.CIPAL

, O SINAL DA ESPERANÇA

LEI N2 564/90

RECONHECE COMO DE UTILIDADE Pl1-

ELICA A ASSOCIAÇÃO DE MOR..u:>ORES

DO :BANANAL E DÁ OUTRAS PROVID~

CIAS.

O PRE:PEITO ~/lTJNICIPAL DE I MPERA

THIZ, Jfü'flillO DO MARA.NHÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS H.ABl
TANTES QUE 4 CÃMAHA MUNICIPAL DE VEREADORES, APROVOU'

E EU S.A:NCIONO À SEGUINTE LEI!.:

Art. 12) - Fica reconhecida co

mo de Utilidade Pública a Associação de Moradores do

Bananal , com. sede à Rua São João n2 20 no Povoa.do Ba

nanal e CGC n2 12078408/0001-65.

Art. 22) - Esta Lei entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

GABINE~t!E DO PlIBFEITO ],füNICIPAL'

DE I MPEfütTH.IZ, ESTJJ)O DO TuIA.RANHÃO , a.os quatro à.ias do

mês de junho do ano de hum mil novecentos e noventa.